ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ 20___ г.   №__________

	О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 17 июля 2013 года № 211 «Об утверждении порядка предоставления органами исполнительной власти Ленинградской области однократно благоустроенных жилых помещений государственного специализированного жилищного фонда Ленинградской области                    по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот     и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством, Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок предоставления органами исполнительной власти Ленинградской области однократно благоустроенных жилых помещений государственного специализированного жилищного фонда Ленинградской области по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 17 июля 2013 года № 211, изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

	Губернатор
Ленинградской области

           А. Дрозденко